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پرونده بازی های داخل سالن آسیا- ترکمنستان بسته شد

بازی های  دوره  پنجمین  پرونده 
داخل ســالن و هنرهای رزمی 
آسیا درحالی با سومی کاروان ایران در ترکمنستان 
بسته شــد که درخشش تک ســتاره هایی چون 
زهرا یزدانی در کشــتی، ســهراب مــرادی در 
وزنه برداری، سارا خادم الشریعه پرچمدار طلایی 
ایران در شــطرنج، نه تنها برای ایرانی ها جذاب 
بود که بازتاب خبری گســترده ای هم داشت.  اما 
فینالیســت شــدن هر 8 نماینده کشتی فرنگی 
ایران در ترکمنســتان را قطعا می توان یک اتفاق 
ویــژه برای کاروان ایران دانســت.  در این بین اما 
برخی رشــته ها هم دور از تصور ظاهر شــدند تا 
درنهایت کاروان ایران که با نام شهید  حججی در 
رقابت ها حاضر بود با کسب 118 مدال شامل 36 
طلا، 23 نقره و 59 برنز به عنوان سومی بازی ها 
بســنده کند.  در این بین اما ترکمن ها که تحت 
تدابیر شــدید امنیتی و هزینه های قابل توجهی 
دلاری)که مهم ترین آن ساخت شهرک المپیک 
در عشــق  آباد به ارزش بیش از 5 میلیارد دلار و 
فرودگاه جدید بین المللی عشق آباد به ارزش بالغ 
بر 2. 2 میلیارد دلار اســت( از رقابت های   داخل 
سالن آسیا میزبانی کردند، دست آخر موفق شدند 
با 245 مدال شــامل  89 طلا، 70 نقره و 86 برنز 
روی سکوی قهرمانی بایستند.  به این ترتیب چین 
با 42 طلا، 32 نقره و 23 برنز و مجموع 97 مدال 

نایب قهرمان شد.  
پایان طلایی با مدال پرچمدار

دوازدهمین و آخرین روز از بازی های داخل سالن 
آسیا، روز درخشش شطرنج بازان ایران بود؛ جایی 
که سارا خادم الشریعه پرچمدار جوان کشورمان 
خوش درخشید تا با طلایی شدن در دوازدهمین 
روز رقابت ها، پایانی طلایی بــرای کاروان ایران 
در عشــق آباد رقم بزند.  ســارا خادم الشــریعه و 

مبینا علی نســب ترکیب دختران زیر 23  ســال 
ایران در رقابت های  شــطرنج را تشــکیل دادند 
تا با شکســت 2- صفر چیــن در فینال، صاحب 
مدال زرین مسابقات شــدند.  پرهام مقصودلو و 
علیرضا فیروزجا هم در قالب تیم پسران به مدال 
نقره بســنده کردند تا طلای پرچمــدار کاروان، 
خوش رنگ ترین مدال شــطرنج کشــورمان در 

ترکمنستان باشد. 
زهرا یزدانی، تک ستاره کشتی بانوان ایران 
آلیش  کلاســیک  رقابت های    کشــتی  فینــال 
وزن 55- کیلوگــرم ترکمنســتان یک ســتاره 
فراموش نشدنی داشت؛ زهرا یزدانی سومین مهره 
نامدار خاندان یزدانی)بعد از حسن  و رضا یزدانی( 
درحالــی مودیانووا از ازبکســتان را مغلوب کرد 
که موفق شد در ســن 18  سالگی اولین طلایی 
کشــتی ســنتی بانوان ایران در بازی های داخل 
سالن آســیا نام بگیرد.   او که پیش تر موفق شده 
بود مدال نقره کشــتی با کمربند ترکمنستان را 

هــم مال خود کند، درحالی روی ســکوی نایب 
قهرمانی ایستاد که اشک های اعتراض آمیزش به 
نحوه قضاوت داوران سوژه عکاسان شده بود.  اما 
آن چه درخصــوص یزدانی اهمیت دارد این که او 
با عملکرد بی نقص اش در بازی های داخل سالن 
آسیا اتحادیه جهانی کشــتی را وادار به تمجید 
از خــود کرد: » خانواده  یزدانی در کشــتی ایران 
قهرمانان جهان و المپیکــی نظیر رضا یزدانی و 
حسن یزدانی را معرفی کرده که سومین قهرمان 
از خانواده  یزدانی ها یک دختر 18 ساله یعنی زهرا 
یزدانی است که در وزن 55 - کیلوگرم مسابقات 
آلیش کلاسیک به مدال طلا رسید و در کشتی  با 

کمربند نیز صاحب مدال نقره شد. « 
جابه جایی رکورد جهان با سهراب 

قطعا ســهراب مــرادی را هم بایــد یکی از تک 
ستاره های کاروان ایران در ترکمنستان دانست. 
 وزنه بردار دسته 94 کیلوگرم ایران که موفق شد 
با ثبت رکــورد  413 کیلوگرم، رکــورد مجموع 

جهــان را یک کیلوگرم ارتقــا دهد.  رکوردی که 
پیش از این در اختیار اکاکیوس کاکیاشــویلیس 
از یونان)412کیلوگرم مجموع( در سال 1999 به 
ثبت رسیده بود.  اما سهراب مرادی بعد از 18 سال 
این رکورد را یک کیلوگرم جابه جا کرد تا خط و 

نشان معنادار ی برای مدعیان بکشد. 
قهرمانی مقتدرانه شاگردان اشکانی با 6 طلا 

و 2 نقره
اما قهرمانی شــاگردان اشــکانی در عشــق آباد 
اتفاق بسیار ویژه ای بود.  تیم ملی کشتی فرنگی 
درحالی با نمایشــی تحسین برانگیز و با  6 طلای 
فرشــاد بلفکه)71کیلو(، پژمان پشتام)75کیلو(، 
مهدی ابراهیمی)80 کیلو(، ســامان عزیزی)85 
کیلــو(، امیر حســین حســینی)98 کیلــو( و 
بهنام مهــدی زاده)130 کیلــو( و 2 مدال نقره 
محســن حاجی پور)59 کیلو( و امین سوری)66 
کیلو( روی سکوی قهرمانی ایستاد که فینالیست 
شدن هر 8 نماینده کشتی فرنگی در ترکمنستان 

کام کاروان ایران را بسیار شیرین کرد. 
مدال های کاروان ایران به تفکیک رشته 

شطرنج: یک طلا، یک نقره. فوتسال: یک طلا)در 
بخش مــردان(، یک نقــره)در بخــش بانوان(. 
کشــتی فرنگی: 6طلا، 2 نقره. کشــتی آزاد: 3 
طلا، یک نقره، 4 برنز. کشــتی سنتی: 4 طلا، 3 
نقره، 23 برنز. وزنه بــرداری: یک طلا، یک نقره، 
2 برنز. کیک بوکســینگ: 5 طلا، 2 نقره، 5 برنز. 
ســامبو: 3 برنز. تکواندو: 7 طــلا، 2 نقره، 4 برنز. 
دوچرخه ســواری: یک طلا، یک نقره، یک برنز. 
جوجیتسو: یک طلا، 2 نقره، 2 برنز. دوومیدانی: 
یک طلا، یک نقره، 3 برنــز. موی تای: 3 طلا، 2 
نقره، 3 برنز. کوراش: یک طــلا، 3 نقره، 5 برنز. 
بیلیارد و اســنوکر: یــک طلا، 2 نقــره، 2 برنز. 

سوارکاری: یک برنز.
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 اگه ما پرسپولیسی ها بخواهیم نتیجه بازی با الهلال را در بازی برگشت جبران 
کنیم، باید جای بیرانوند و دروازه با ن الهلال را عوض کنیم.

 پرسپولیسی ها  می توانند برای الهلال کری بخوانند، با افتخار بگویند به اندازه 
گل هایی که به ما زدید، استقلال مان رفته فینال آسیا. 

 شکســت دادن تیم خوبی مثل الهلال عربســتان کار هر تیمی نیست، مگر 
استقلال تهران.  پرسپولیس تا همین جا هم شانسی آمد بالا!

 پرسپولیسی های عزیز که می گفتید استقلال با شکست مقابل العین، آبروی 
فوتبال ایران را برد. خیلی ممنون که شــما مقابل تیم 10نفره الهلال آبروداری 

کردید!
 در روزی که پرســپولیس بد باخــت و 4 گل از الهلال خورد، به جای واکاوی 
باخت این تیم تمام صفحات را به بولد کردن مشــکلات ریز و درشت استقلال 

اختصاص دادید تا شکست پرسپولیس کمتر دیده شود.
 من و خانواده ام که پرسپولیســی هستیم به  خاطر ضربه ای که طارمی به تیم 

زد، او را نمی بخشیم و از برانکو می خواهیم وی را از تیم محبوبمان اخراج کند.
 پرسپولیس قهرمان آسیا شانس آورد که بازی تمام شد، وگر نه مثل استقلال و 

العین 6 تایی می شد. خدا به خیر کند، تازه بازی برگشت مانده!
 تا کی مردمی که به نان شــب محتاج هستند، باید شاهد صرف هزینه های 
میلیاردی از بیت المال برای فوتبال باشند؟ یک نمونه کوچک آن همین جریمه 

میلیاردی بازیکن یکی از تیم های تهرانی است.

مصطفی هاشمی سرمربی مهرام شد
مصطفی هاشــمی پس از چند فصل دوری از مهرام بار دیگر هدایت این تیم 
را برعهده گرفت. به گزارش فارس در حالی که هفته گذشته  به طور غیر رسمی 
در خبرها علی آرزومندی به عنوان ســرمربی مهرام معرفی شده بود، اما دیروز 
مصطفی هاشــمی هدایت این تیم را برعهده گرفــت. مهرام برای فصل آینده 

که از 24 مهر آغاز می شود، با بازیکنان جوان در لیگ برتر حاضر خواهد بود.  

دانشگاه  آزاد در لیگ برتر بسکتبال ماندنی شد
پس از تغییرات مدیریتی در دانشگاه آزاد، فعالیت ورزش حرفه ای باشگاه ورزشی 
این مجموعه در هاله ای از ابهام قرار گرفته  و بسکتبال به عنوان اصلی ترین تیم 
این باشــگاه کاملا بلاتکلیف بود تا این که مسئولان دانشگاه  آزاد اعلام کردند 

تیمشان در فصل آینده لیگ برتر حضور خواهد داشت.

بیانه ورامینی ها علیه فدراسیون والیبال
قرعه کشی لیگ برتر والیبال ایران سه شنبه با حضور  11 تیم برگزار شد و تیم 
شهرداری ورامین به خاطر عدم تسویه حساب با بازیکنان فصل گذشته خود 
در قرعه کشی شرکت داده نشد.  البته فدراسیون والیبال تا دیروز به مسئولان 
این تیم فرصت داده بود که مشــکل خود را برای حضور در لیگ حل کنند 
اما گویا این مشــکلات حل نشد تا کانون هواداران تیم شهرداری ورامین در 
واکنش به تصمیم سازمان لیگ بیانیه ای 3 بندی صادر کند.   در خاتمه این 
بیانیه کانون هواداران تیم شــهرداری ورامین چنین اعلام کرد: »در صورت 
جلوگیری از ورود تیم والیبال شهرداری ورامین به لیگ برتر با هزاران هوادار 

به صورت کفن پوش به فدراسیون والیبال خواهیم آمد. «

زاویه نگاه شما

اخبار

حقیقی: دیدار با بازیکنان تیم 
ملی برایم جذاب است

علیرضا حقیقی، دروازه بان 
دومین  ایــران  ملی  تیم 
کلین شیت خود را در لیگ 
دیداری  در  داشت؛  سوئد 
که اسکیلستونا یک - صفر 
مقابل  گوتنبرگ پیروز شــد.  اومارســون 
مهاجم گوتنبرگ، بهترین شانس گلزنی را 
در این بازی داشــت که علیرضا حقیقی با 
نجات  را  تیمش  دروازه  مناسب  جای گیری 
داد.  اسکیلستونا به لطف این پیروزی شانس 
خود را برای مانــدن در لیگ برتر فوتبال 
سوئد زنده نگه داشت.  حالا 5 هفته به پایان 
لیگ باقی مانده و این تیم برای حفظ شانس 
خود، 6 امتیاز کم دارد.  به گزارش تســنیم 
دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران که در تیم 
اسکیلســتونا حضور دارد، می گوید تلاش 

می کند تا از سقوط تیمش جلوگیری کند. 
 مقابل گوتنبرگ دومین کلین شیت فصل 

را داشتی...
بله.  بازی خوب بود و البته برای ما بسیار مهم بود 
که در این بازی پیروز شویم.  با توجه به شرایطی 
که داریم، هر بازی برای ما یک فینال اســت.  من 
هم تمام تلاش خودم را می کنم تا حد امکان مانع 

از شکست تیم شوم. 
 در این بازی کم مانده بود که از اومارسون  

گل بخوری که این اتفاق رخ نداد.  
بله، خوش شانس بودیم که موقعیت آن ها  از دست 
رفت.  باید هماهنگی بیشتری در خط دفاعی مان 
داشته باشیم و سعی خواهیم کرد به بهترین نحو 
ممکن در قسمت عقب زمین  به تیم کمک کنیم. 
 شــنبه بازی مهمی با ژونکوپینگ سود 
دارید و پیروزی در این بازی، شرایط تان در 

جدول را بهتر خواهد کرد. 
درست اســت. اگر برنده شــویم، فرصت خوبی 
خواهیم داشت تا خودمان را به جایگاهی برسانیم 
که برای ماندن در لیگ در بازی پلی آف شــرکت 
کنیم.  بازی پیش روی ما، یک مسابقه جدید است 
و یعنی ما فرصت جدید دیگری خواهیم داشت.  
هدف من هم در حال حاضر این است که تمرکزم 
روی کار تیم باشد.  این جا هستم که به تیم کمک 

کنم تا به هر طریقی که شده در لیگ بمانیم. 
 پس از این مســابقه هم کــه به کازان و 

اردوی تیم ملی ایران می روی.  
خیلی خوشحالم که به کازان می روم.  من آن جا را 
دوست دارم و خاطرات خوبی هم برای من ثبت 
شده است.    دیدن بازیکنان تیم ملی در کازان  برایم 

جذاب است. 

گفت وگو

بــا وجود اعــلام مالک باشــگاه نفت تهــران در مورد 
اســتعفای علی کریمــی از هدایت این تیــم، جادوگر 
فوتبــال ایران دیروز تیمش را تمریــن داد.  به گزارش 
 ورزش  ســه ، حضــور علی کریمــی روی نیمکت نفت 
تهران به عنوان ســرمربی هنوز به یک ماه نرســیده  اما 
به  نظر می رســد اختلاف نظر او با مالک جدید باشگاه 
دردسرساز شده و شاید به پایان این همکاری بینجامد.  
کریمی سه شــنبه در سومین مســابقه ای که به عنوان 
ســرمربی روی نیمکت نفــت تهران نشســت، اولین 
پیروزی خود را مقابل سپاهان به دست آورد تا شرایط 
تیمــش بهبود پیدا کند.  با این حــال جر و بحث لفظی 
میان کریمــی و جهانیان، مالک باشــگاه اتفاق افتاد.  
کریمی که چند روز قبل طی مصاحبه ای از مشــکلات 
باشــگاه نفت و عملی نشدن وعده های مالک آن  سخن 
گفته بود، سه شــنبه هم به صورت رودر رو از جهانیان 
گلایه کــرد و حتی اطرافیان کریمی می گویند او قصد 
اســتعفا در پایان بازی را داشــته  اما در نهایت پشیمان 
شده است.  حالا بعد از برگزاری بازی نفت و سپاهان و 
صحبت هایی که میان کریمی و جهانیان رد و بدل شده، 
ناگهان خبر اســتعفای کریمی از ســرمربی گری نفت 
منتشر شــد.  خبری که جهانیان، مالک نفت در گفت و 
گو با تســنیم آن را تایید کرد.  ایــن اتفاق در حالی رخ 
داد که کریمی صبح دیروز در محل تمرین نفت تهران 
حضور یافت و با چهره ای آشفته و البته مصمم تیمش 

را تمریــن داد.  کریمی حتی در تمرین، هماهنگی های 
اردوی نفت در رامســر را نیز انجام داد تا نشــان دهد 
برای ادامه همکاری مصمم اســت.  از این رو وقتی خبر 
اســتعفای کریمی به گوش او رســید، واکنش جالبی 
نشان داد.  او در حالی که از خبر مذکور خنده اش گرفته 
بود، خطاب به حاضران در تمرین درباره استعفایش از 
سرمربی گری نفت گفت: »اگر می خواستم استعفا دهم، 
بعد از بازی در نشست خبری این کار را می کردم. « به 
گزارش ورزش ســه  ، کریمی در پایان تمرین و درحالی 
که تمایل نداشــت زیاد درباره این موضوع حرف بزند، 
درباره این خبر که قرار اســت به واسطه انتشار تصویر 
پیامکش توسط مدیرعامل باشگاه شکایت کند، گفت: 
» خبرش را به زودی خواهید شنید.  فعلا تعطیلات ایام 
سوگواری است اما مردم بعد از تعطیلات تمام مسایل را 
خواهند فهمید. « او در رابطه با این که باشگاه نفت اعلام 
کرده به دنبال سرمربی خارجی برای جانشینی او  ست، 
گفت: » مشکلی بابت ســرمربی جدید نداریم.  بالاخره 
تیمشــان اســت و اختیارش را دارند اما باید قبلش به 
ما نامه عدم همــکاری را بدهند.  درواقع عرفش همین 
است و باید رسما به ما اعلام شود که دیگر قرار نیست 
همکاری کنیم. « جادوگر همچنین در پاسخ به این که 
چرا این اتفاق بعد از برد برابر ســپاهان رخ داد، گفت: 
» من نمی دانم. می توانید بروید از خود ایشان )جهانیان( 
بپرسید.  اتفاقا ایشــان خیلی مصاحبه کردن را دوست 

دارد و حتما می توانید به جواب سوالتان برسید. «
احتمال شکایت علی کریمی از جهانیان

پس از این که مالک باشگاه نفت از قبول استعفای علی 
کریمی سرمربی این تیم و مذاکره با گزینه های خارجی 
برای سپردن هدایت نفت طلائیه خبر داد، علی کریمی 
در تمریــن دیروز نفت حضور پیدا کرد تا اســتعفایش 
را تکذیــب کند.  به گزارش ایســنا، پــس از این اتفاق 
حمیدرضا جهانیان مالک باشــگاه نفت، پیامکی را که 

توســط کریمی به او ارسال شــده  و از جدایی خودش 
پس از بازی با سپاهان خبر داده بود، در کانال مجازی 
رســمی خودش منتشــر کرد.  در همین راستا به نظر 
می رسد علی کریمی به خاطر منتشر شدن این پیامک 
قصد شــکایت از جهانیــان را دارد. وکیل علی کریمی 
در پاســخ به این که آیا علی کریمی تصمیم به شکایت 
از جهانیان را دارد، به ایســنا گفت: »  جلسه ای با علی 

کریمی داشتیم و هنوز چیزی مشخص نیست.«

مالک استعفا را تایید کرد، جادوگر تیم را تمرین داد!
شعار تبلیغاتی در مورد کمیته فنی استقلال

باشگاه استقلال کمیته فنی نداشته و ندارد ولی یکی از اعضای هیئت مدیره گفته بود سرمربی جدید 
با مشورت کمیته فنی انتخاب می شود! این در حالی است که از اواخر هفته گذشته استقلالی ها یک 
نماینده را به اروپا فرســتادند تا با فاتح تریم و آرمین فه مذاکره کند. قاعدتا این نماینده هم اعضای 

کمیته فنی خیالی را با خودش نبرده بود!

قرارداد 250 هزار دلاری بدنساز ایرلندی
اکثر بازیکنان با تجربه استقلال نظیر رحمتی، جباری، منتظری، خسرو و... با مک درموت مشکلاتی 
داشــتند چراکه او تمرینات سختی را در نظر می گرفت. مک درموت سرمربی موقت استقلال هم که 
شد جباری و رحمتی در تمرینات شرکت نکردند و منتظری هم که کماکان مصدوم است. حالا باید 
دید با آمدن مربی جدید وضعیت بدنســاز ایرلندی که با باشــگاه تا پایان فصل قرارداد دارد به کجا 

کشیده می شود. فعلا که او هست و گفته می شود قرارداد 250 هزار دلاری هم دارد. 

بدون ویرایش جهت اطلاع
علیکریمی:استعفاندادم،تمام!

بازیکن پیشین الهلال پاسخ تندی به اظهارات اخیر اسطوره فوتبال کشورمان 
داد و به شاگردان رامون دیاز نیز گفت که نباید در بازی برگشت در باد برد 
تاریخی برابر پرسپولیس بخوابند.  به گزارش تسنیم، صالح النعیمه، اسطوره 
باشگاه الهلال در پی پیروزی 4 - صفر الهلال برابر پرسپولیس در دور رفت 
از مرحلــه نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا، به علی دایی  اســطوره فوتبال 
ایران و باشــگاه پرسپولیس که گفته بود شاگردان برانکو با شکست الهلال 
راهی فینال این رقابت ها خواهند شــد، حمله کرد و به روزنامه »الریاضیه« 
عربستان گفت: »به نظر می رســد این ورشکسته از دید مردم ناپدید شده 
و می خواســت با این اظهارنظرش در مورد الهلال بار دیگر در رســانه های 
ایــران خودش را مطــرح کند، اما فراموش کرده بود که الهلال کیســت!«         

وی خطاب به دایی گفت: »ای ورشکســته! آیا می دانی که فوتبال سعودی 
بیش از 4 ســال اســت که به تو و امثال تو درس ها و فنون)هنرها( فوتبال 

را در داخل مستطیل سبز آموزش می دهد، فراموش کردی وقتی بازیکنان 
ســعودی سبب سقوط تو شــدند و تو را در زمانی که بازیکن تیم کشورت 
بودی، شکســت دادند، فراموش کردی وقتی ســعودی ها تو را در حالی که 
سرمربی تیم کشورت بودی در خانه خود شکست دادند و  امروز تو می بینی 
که فرزندان الهلال، تلخی شکست تاریخی را به تیمت که در آن رشد و بازی 
کردی، چشاندند.« مدافع پیشین الهلال و تیم ملی فوتبال عربستان تصریح 
کرد: »ای دایی تو می دانی که آقای)فوتبال( قاره آســیا کیســت، بازیکنان 
الهلال در ابوظبی حماسه ای فوق العاده خلق کردند و سیلی محکمی به تو 
و پرســپولیس زدند که تا سال ها نمی توانند به هوش بیایند و در رویارویی 
بعدی شکست دیگری را به شما تحمیل خواهند کرد.« النعیمه تاکید کرد: 
»نتیجــه ای که رقم خورد، عالی و فوق العاده بود و نتیجه  تعجب آوری نبود، 
به نظرم بازی برگشــت دشوارتر خواهد بود و الهلال نباید هراسی به دلش 

راه بدهد، اما نباید در مســقط در باد این نتیجه تاریخی بخوابیم چون فکر 
می کنم که ایرانی ها )پرســپولیس( برای خراب کــردن لذت ما برای صعود 
به فینال به مســقط خواهند آمد.  نباید اجــازه چنین کاری را در زمین به 
آن ها بدهیم.« وی در پایان خاطرنشــان کرد: »در بازی برگشت باید تلاش 
خودمان را 2 برابر کنیم تا پرچم خود را با نمایندگی باشــگاه الهلال در راه 
رسیدن به فینال بزرگ ترین قاره بالا ببریم.  باید از این تیم حمایت کنیم تا 
به فرزندان این سرزمین در مقابل همگان تا رسیدن به هدف مطلوب افتخار 
کنیم، الهلال مدیریــت بادرایتی دارد که قادر به رقم زدن این دســتاورد 
تاریخی برای این نســل فوق العاده است.«  او درحالی اظهاراتی تندی علیه 
دایی داشــت که اسطوره فوتبال ایران حتی النعیمه را قابل ندانست که به 
صورت کلامی پاسخش را بدهد.  بلکه علی دایی ترجیح داد با انتشار فیلمی 

از چند صحنه گلش به عربستان، پاسخ کاپیتان سابق الهلال را بدهد. 

پاسخ دندان شکن دایی به النعیمه حمله تند بازیکن پیشین الهلال به اسطوره فوتبال ایران

CAS تمرین روزبهانی زیر نظر سرمربی تیم ملی آلمانشکایت یک خارجی دیگر از ایران به

سرمربی ســابق تیم ملی تیراندازی ایران در پی عدم دریافت مطالباتش از سوی فدراسیون 
تیراندازی به دادگاه حکمیت ورزش )CAS(  شکایت کرد. به گزارش مهر، لازلو سوچک که 
پس از ســال ها حضور موفق در راس تیم ملی تیراندازی با فدراســیون ایران قطع همکاری 
کرد، هنوز طلب خود را دریافت نکرده. این بدهی که به گفته ســید مهدی هاشــمی رئیس 
ســابق فدراســیون تیراندازی چیزی حدود یک میلیارد است و بیش از نیمی از آن جریمه 
تاخیر در پرداخت اســت، باعث شــده تا لازلو به فکر پیگیری پرداخت طلب خود از طریق 
نهادهای بین المللی بیفتد. علی دادگر، رئیس فدراسیون تیراندازی دیروز از شکایت لازلو به 
دادگاه بین المللی حکمیت ورزش )CAS( در خصوص بدهی اش خبر داد.  با این حســاب به 
نظر می رســد فدراسیون بدهکار تیراندازی که بیش از 15 میلیارد بدهی دارد، باید پرداخت 

دستمزد معوقه لازلو را در اولویت برنامه های خود بگذارد. 

تنهــا نماینده بوکس ایران در المپیک ریو، ایــن روزها در کمپ تمرینی آلمان حضور دارد 
و به صورت انفرادی تمرین می کند.  احســان روزبهانی که مدت ها مورد غضب فدراســیون 
بوکــس بــود و به تنهایی با اکبر احدی مربی شــخصی اش تمرین می کــرد، این روزها در 
کشــور آلمان حضور دارد.  روزبهانی که مدت کوتاهی اســت تصمیم گرفته تا در یک وزن 
بالاتر )91 کیلوگرم( مبارزه کند، در گفت وگو با مهر در خصوص حضور خود در آلمان گفت: 
»من برای تمرین به کشــور آلمان آمده ام و در کمپ تمرینی هستم.    هر روز 3 نوبت صبح ، 
ظهر و بعد از ظهر تمرین می کنم و سرمربی تیم ملی بوکس آلمان هم بالای سرم است.«  وی 
در پاســخ به این که آیا حضورش در آلمان به پیشــنهادهای جدید برای لژیونری مجددتان 
مربوط نمی شــود؟ گفت: »خیر، تنها هدف من تمرین کردن است و سعی می کنم خودم را 

برای رقابت های  پیش روی آسیایی و بین المللی آماده کنم.« 

طارمی می توانست تا یک سال محروم شود
برانکــو از محرومیــت طارمی ناراحت اســت؛ حداقــل از حرف هایش 
که چنین برداشــتی می شــود ولی عقیده دارد در غیاب او پرسپولیس 
مهاجمان توانایی دارد. برانکو حتی ســال گذشته در مقطعی از طارمی 
اســتفاده نمی کرد و حالا هم مجبور اســت بدون او ادامه بدهد. برانکو 
می گوید: »طارمی می توانســت تا یک ســال هم محروم شود ولی به هر 
حال اتفاقی است که افتاده و ما باید با قدرت به مصاف الهلال و رقبایمان 

در لیگ برویم.«

حساب باشگاه صفر؛ سرخ ها منتظر پاداش!
قبل از ماجرای طارمی و ریزه اسپور مســئولان باشگاه پرسپولیس اعلام 
کردند که پول ژوزه را جور کردیم ولی حســاب باشگاه صفر شده و هیچ 
پولی نداریم. البته در حال حاضر پرســپولیس و طارمی باید حدود 3/5 
میلیارد به ریزه اســپور بدهند ولی به هر حال بازی حســاس برگشت با 
الهلال هم در پیش اســت که می تواند منجر بــه صعود قرمزها به فینال 
آســیا شود. جالب این که در این شرایط مالی بازیکنان پرسپولیس انتظار 

دارند در صورت صعود به مرحله بعد پاداش بگیرند.

صف طولانی دلال ها در ماجرای مربی خارجی 
وقتی صحبــت از مربی خارجی برای اســتقلال شــد ناگهان دلال ها 
جلوی در باشــگاه صفی طولانی تشــکیل دادند. دلیل این مسئله هم 
پورسانت بسیار خوبی اســت که گیر دلال ها می آید. به فرض اگر یک 
مربی خارجی به پول ما 4 میلیارد بگیرد، دلالش حداقل 800 میلیون 
تا یک میلیارد درآمد خواهد داشــت که پول بســیار زیادی است. تازه 
طــرف بعدا می تواند برای همان مربی بازیکن هم بیاورد و خلاصه همه 

جوره لذتش را ببرد. 


